ИРКУТСКАЯОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «Новая Ида»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Глава администрации

 28.03. 2022 г. № 14                                                        с. Новая Ида

« О изменении  адреса»

Руководствуясь пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003года № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]    Земельному участку с кадастровым  номером 85:03:110101:1109 расположенный по адресу: Российская Федерация , Боханский район, с.Новая Ида, ул. Солнечная, изменить на новый адрес: Иркутская область, Боханский район, с. Новая Ида,  ул. Солнечная, дом10 Б

      Глава  МО «Новая Ида»                                                   Л.В.Баханова